[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITOS

Rua Independência 100 – PALMITOS – SC – CEP 89887-000

www.palmitos.sc.gov.br - FONE 49 3647 0588

CNPJ 85.361.863/0001-47

1º ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2009

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2009
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITOS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede à Rua Independência, nº 100, centro, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que houve ALTERAÇÃO no Processo Licitatório nº 026/2009, modalidade Pregão Presencial nº 005/2009, ficando alterado o item 23 do Anexo VII, conforme a descrição a seguir:

ONDE SE LÊ:

	23

	SV
	Trajeto da Linha Chapadão, Linha Três Pinheiros, até a propriedade de Ermildo Dessbesell e Arcilo Böek para a Escola Ensino Fundamental Sede Oldenburg do Distrito de Sede Oldenburg nos turnos matutino e vespertino, Transporte de alunos da Educação Básica, com percurso de aproximadamente 76 km/dia. (micro – ônibus)
	2,15
	          27.778,00

LEIA-SE

	23
	6970
	SV
	Trajeto da Linha Chapadão, Linha Três Pinheiros, até a propriedade de Ermildo Dessbesell e Arcilo Böek para a Escola Ensino Fundamental Sede Oldenburg do Distrito de Sede Oldenburg nos turnos matutino e vespertino, Transporte de alunos da Educação Básica, com percurso de aproximadamente 41 km/dia. (micro – ônibus)
	2,15
	          14.985,50

Quaisquer outros esclarecimentos poderão ser obtidos no Setor de Licitações da Prefeitura, através do telefone (049) 3647 0588/ 3647 0411.
Palmitos (SC), 20 de março de 2009.
Norberto Paulo Gonzatti

Prefeito Municipal